Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1»

652427, Кемеровская область г. Березовский, ул. Школьная. 1а
Тел./факс: (38445) 5-58-76 E-mail: shkolaoain@rambler.ru

ПРИКАЗ
От 01.07. 2024г № 5 4 -У

О зачислении детей в 1 классы
на 2024-2025 учебный год

На основании Приказа Министерства Просвещения РФ № 458 от 02.09.2020г,
Постановления от 29.09.2020 № 442 об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и
зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную
общеобразовательную программу дошкольного образования», Постановления № 161 от
06.03.2024г БГО «О закреплении муниципальных образовательных организаций,
реализующих образовательные программы дошкольного образования, муниципальных
образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального
общего, основного общего и среднего общего образования за конкретными территориями
Березовского городского округа на 2024 год», заявления родителей (законных
представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Зачислить с 01.07.2024 года в первый класс следующих граждан РФ. имеющих право на
получение общего образования, проживающих в микрорайоне ш. Березовская.

2.Зачисленных детей распределить по классам:

1А кл.

№ п/п Ф .И .О  ребенка Д ата рож дения

1. Васина Зарина Сергеевна 08.10.2017
2. Гарифулин Алексей Артурович 14.07.2017
3. Горлов Глеб Викторович 12.05.2017
4. Зайцев Данил Вадимович 11.04.2017
5. Исламова Маргарита Руслановна 17.02.2017
6. Кайгородова Софья Евгеньевна 18.01.2017
7. Кондрашова Стефания Артёмовна 17.10.2017
8. Карпова Ксения Вадимовна 25.05.2017
9. Колокольцов Иван Сергеевич 31.03.2017
10. Манзырев Андрей Николаевич 23.12.2017
11. Миронченко Александр Ярославович 12.08.2017
12. Петров Дмитрий Константинович 21.10.2017
13. Приходько Виктория Владимировна 16.06.2017
14. Соколова Екатерина Евгеньевна 11.04.2017
15. Селетков Семен Антонович 22.03.2017
16. Терехова Анна Сергеевна 01.08.2017
17. Тимошинов Лев Денисович 29.09.2017
18. Туманова Елена Вадимовна 02.03.2017

mailto:shkolaoain@rambler.ru

19. Фатеева Виктория Павловна 15.02.2017
20. Федоренко Ярослав Викторович 21.02.2017
21. Фёдорова Злата Дмитриевна 19.02.2017
22. Хасанова Алина Вячеславовна 12.10.2017
23. Худойкин Богдан Ильдарович 17.07.2017
24. Якушева Варвара Михайловна 01.12.2017

1Б класс

№ п/п Ф .И .О  ребен ка Д ата рож ден и я

1. Башегурова Маруся Алексеевна 26.01.2017
2. Ватутин Савелий Максимович 07.04.2017
о2). Воронова Варвара Михайловна 07.11.2017
4. Гордеев Константин Николаевич 27.06.2017
5. Ерохин Савелий Павлович 30.01.2017
6. Жданов Иван Александрович 16.10.2017
7. Ильин Станислав Вячеславович 20.06.2017
8. Колмыкова Василина Евгеньевна 01.02.2017
9. Кочерыгин Илья Александрович 22.08.2017
10. Кудреватых Арсений Сергеевич 16.03.2017
11. Лейман Никита Евгеньевич 08.08.2017
12. Лигценко Матвей Александрович 18.11.2017
13. Лунегова Полина Олеговна 15.06.2017
14. Мажеева Софья Владимировна 05.08.2017
15. Макаренко Глеб Семёнович 21.01.2017
16. Николаенко Глеб Игоревич 01.08.2017
17. Псчерина Есения Азаматовна 13.01.2017
18. Пчёлкина Василина Андреевна 02.12.2017
19. Роппель Анастасия Владиславовна 25.08.2017
20. Семенова Есения Евгеньевна 01.07.2017
21. Суглобов Александр Андреевич 24.10.2017
22. Тарасова Анна Михайловна 08.05.2017
23. Томилин Владислав Иванович 23.10.2017
24. Хазов Артур Николаевич 17.07.2017
25. Черкашин Максим Сергеевич 22.02.2017

1 В класс

№  п/п Ф .И .О  ребен ка Д ата рож дения
1. Битинас Варвара Александровна 05.02.2017
2. Борисенко Вероника Григорьевна 31.01.2017
3. Быкова Полина Денисовна 15.07.2017
4. Власов Александр Вячеславович 28.12.2016
5. Котов Дмитрий Александрович 03.06.2017
6. Кочанова Ангелина Юрьевна 24.03.2017
7. Кочеткова Ксения Дмитриевна 06.02.2017
8. Красников Дмитрий Алексеевич 13.06.2017
9. Лежнин Александр Романович 09.08.2017
10. Мисюк Ника Сергеевна 31.03.2017
11. Петрова Татьяна Александровна 07.09.2017
12. Постоев Кирилл Владимирович 19.03.2017

13. Потёмкин Константин Алексеевич 1 9 .0 1 .2 0 1 7

14. Рогаев Савелий Константинович 1 8 .0 4 .2 0 1 7

15. Сиволобов Денис Андреевич 2 1 .1 2 .2 0 1 7

16. Сурков Павел Александрович 0 4 .0 4 .2 0 1 7

17. Токарева Валерия Владимировна 2 8 .1 0 .2 0 1 7

18. Ф е д о р о в  А л е к с а н д р  А л е к с а н д р о в и ч 0 7 .1 2 .2 0 1 7

19. Фролкина Диана Евгеньевна 1 5 .0 7 .2 0 1 7

2 0 . Черепанова Ангелина Алексеевна 0 8 .0 2 .2 0 1 7

И.о .директора школы О.Е.Левина